
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 작천면 ~ 작천면

부서: 작천면
정책: 작천면 사업경비
단위: 주민자치행정실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

작천면 231,753 234,535 △2,782

작천면 사업경비 154,625 157,407 △2,782

주민자치행정실현 154,625 157,407 △2,782

일선행정조직운영 118,735 116,517 2,218

101 인건비 13,325 12,077 1,248

04 기간제근로자등보수 13,325 12,077 1,248

  ○ 재산세 자료관리                13,325

    ― 기 본 급                10,602

    ― 주휴수당                 2,113

    ― 연차수당                   610

  40,620원 * 1명 * 261일

  40,620원 * 1명 * 52일

  40,620원 * 1명 * 15일

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ○ 면정 주요행사 및 당면현안 업무추진
                1,000       1,000,000원

301 일반보상금 93,740 93,740 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 93,740 93,740 0

  ○ 이장수당(28명)                67,200

  ○ 이장상여금                11,200

  ○ 이장회의 참석수당
               13,440

  ○ 반장활동비(38명)                 1,900

  200,000원 * 28명 * 12월

  200,000원 * 28명 * 2회

       20,000원 * 28명 * 2회 * 12월

  50,000원 * 38명 * 1회

307 민간이전 10,670 9,700 970

02 민간경상보조 10,670 9,700 970

  ○ 까치내문화나눔터 운영 및 환경관리
               10,670       10,670,000원    *    1명

소규모주민숙원사업 35,000 40,000 △5,000

401 시설비및부대비 35,000 40,000 △5,000

01 시설비 35,000 40,000 △5,000

  ○ 소규모 주민편익 사업                35,000  35,000,000원

방역소독 890 890 0

206 재료비 890 890 0

01 재료비 890 890 0

  ○ 방역소독 재료구입                   890  890,000원

행정운영경비(작천면) 77,128 77,128 0

기본경비 77,128 77,128 0

기본경비 77,128 77,128 0

201 일반운영비 38,158 38,158 0

01 사무관리비 19,220 19,220 0

  ○ 일반수용비                 8,250
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부서: 작천면
정책: 행정운영경비(작천면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 부서운영 총액계상                 8,250

  ○ 운영수당                 5,800

    ― 일.숙직수당                 5,800

  ○ 급 량 비                 5,170

    ― 부서운영 총액계상                 5,170

  8,250,000원

  50,000원 * 116일

  5,170,000원

02 공공운영비 18,938 18,938 0

  ○ 공공요금 및 제세                10,200

    ― 전기요금                 8,300

    ― 우편요금                 1,500

    ― 상수도요금 및 기타                   400

  ○ 연 료 비                 3,600

    ― 난방기 및 보일러 연료비                 3,600

  ○ 시설장비유지비                 1,538

    ― 읍면 건물유지비                 1,538

  ○ 차량.선박비                 3,600

    ― 행정차량 유류대 및 보수비                 3,600

  8,300,000원

  1,500,000원

  400,000원

  3,600,000원

  1,538,000원

  3,600,000원

202 여비 28,930 28,930 0

01 국내여비 2,530 2,530 0

  ○ 부서운영 총액계상                 2,530  2,530,000원

02 월액여비 26,400 26,400 0

  ○ 읍면직원 월액여비
               26,400       200,000원 * 11명 * 12월

203 업무추진비 10,040 10,040 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○ 조직운영, 대민활동 등 직무수행비
                6,600       6,600,000원 * 1명

02 정원가산업무추진비 440 440 0

  ○ 취미클럽, 체육대회 등 직원사기진작
                  440       40,000원 * 11명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○ 부서운영업무추진(정원 11명)                 3,000

    ― 15인 이하                 3,000  250,000원 * 12월
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